
Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal,
Benahavís

5 995 000 €

Reference: R4742284  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 4 300m  Build Size: 1 080m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Madroñal

Tato vynikající rodinná rezidence se nachází ve fantas4cké uzavřené komunitě El Madroñal s 24hodinovou ostrahou a
kousek od luxusních zařízení a vybavení.

Tato vila navržená pres4žním marbellským architektem AMES nabízí luxus i klid. Díky úchvatnému panoramatu se v
této vile budete cítit jako na vrcholu světa.

V prvním patře se nachází hlavní apartmá, které zabírá celé patro, s šatnou, stylovou koupelnou a terasou, z níž si
můžete vychutnat fantastický výhled.

Další 4 ložnice s vlastní koupelnou se nacházejí na úrovni zahrady s přímým vstupem do zahrady a k bazénu. Zahradní
část nabízí stylový bazén, prostor pro grilování a různá venkovní posezení a jídelny.

V neposlední řadě je tento dům vybaven také lázeňskou zónou, posilovnou, výtahem a plně vybavenou kuchyní
Gaggenau.

Celkově se jedná o ideální rodinné sídlo!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal, Benahavís
	5 995 000 €
	Costa del Sol, El Madroñal
	Features:


